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HTD anvender udelukkende MCT 

instruktører (Microsoft Certified 

Trainer) – Dette sikrer Jer den hø-

jest mulige viden hos instruktøren 

om produktet og bedste mulighe-

der for indlæring, og kan som så-

dan levere professionel uddannel-

se på et højt teknisk niveau. 

Vores instruktører er selvfølgelig 

uddannede Microsoft Certified 

Application Specialist Master og 

Microsoft Certified Application 

Specialist Instructor. 
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PLANNING AND MANAGING WIN-

DOWS 7 DESKTOP DEPLOYMENTS AND 

ENVIRONMENTS 

Dette 5 dages kursus henvender sig til 

desktop administratorer som ønsker at 

specialisere sig i desktop deployment, 

konfiguration og management. På 

dette kursus vil deltagerne lære at 

planlægge og deployere Windows 7 

desktops i store organisationer. Delta-

gere vil også lære at designe, konfi-

gurere og håndtere Windows 7 klient 

mijøet.  

  

HTD TILBYDER 

HTD tilbyder lige nu dette officielle 

Microsoft Planning and Managing 

Windows 7 Desktop Deployments and 

Environments kursus til en meget favo-

rabel kampagne pris.  

 

MÅLSÆTNING 

 

Formålet med kurset er at give IT pro-

fessionelle viden om om hvordan man 

planlægger og depliyerer Windows 7 

desktops i store organisationer samt 

hvordan man designer, konfigurerer 

og håndterer Windows 7 klient miljøet. 

Deltagere vil desuden blive klædt på 

til at tage 70-686 – Windows 7, Enter-

prise Desktop Administrator testen. 

 

FORUDSÆTNINGER 

Deltagere forudsættes af have en 

solid forståelse af TCP/IP og netværk 

koncepter og en solid Windows og AD 

baggrund samt forståelse for sikker-

heds koncepter. Har udført ren istalla-

tion af Windows 7, opgradering til 

Windows 7 og migrering af bruger 

relaterede data og settings fra win-

dows XP. Erfaring med konfiguration 

og troubleshooting settings for at give 

adgang til ressourcer og applikationer 

på windows 7 systemer. Erfaring med 

konfiguration af settings til at muliggø-

re netværk konnektivitet og erfaring 

med konfiguration og troubleshooting 

af trådløse netværks forbindelser. Erfa-

ring med konfiguration og 

troubleshooting Windows 7 sikkerhed. 

Konfigurering af mobile computere og 

devices og kendskab med klient ad-

min. 

 

 

MÅLGRUPPE 

Kurset henvender sig til IT Professionel-

le som er interesserede i specialisering 

i Windows 7 desktop og applikation 

deployments og håndtering af desk-

top miljøer for store virksomheder.

  

KURSUSNUMMER: 

M6294 – planning and managing 

windows 7 desktop deployments and 

environments 

 

KURSUSDATOER 

17. – 21. maj i Århus  

 

KAMPAGNEPRIS PÅ OVENSTÅENDE 

DATOER: 10.500,- DKK (EXCL. MOMS) 

 

TILMELDING 

 

For yderligere information og/eller 

tilmelding kontakt os på info@htd.dk 

eller tlf. Nummer: 87 30 90 00. 
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